f. 83r Indictione quinta mense septembris die XIIIo.
Testes: dominus Stephanus filius olim Andreotii Normandi canonicus lateranensis, Sabucius Rentii Tucii
Mandi de regione Trivii, Paulus de Surdis de regione Columpne, Ricarducius Surdi de regione Columpne et
Andreas Iohannecti de regione Pinee.
In presentia sapientis viri domini Petri de Esculo iudicis palatini et camere Urbis, Iohannis de Carboncellis et
mei Pauli notarii et testium etc.(a) nobilis vir Bucius filius olim nobilis viri Pauli Capucie de Capoccinis de
regione Pinee, qui iuravit etc. nec restitutionem in integrum aliquo(b) tempore petere, sponte obligavit et
pignore et loco pignoris dotalis posuit nobili mulieri domine Angele relicte olim nobilis viri Lelli Petri
Stephani de Tosectis de regione Columpne, matri tutrici et persone legitime domine Caterine pupille, filie
sue et dicti olim Lelli olim viri sui, sponse arrate et non transducte future in Dei nomine uxoris ipsius Bucii,
presentis et recipientis, vice et nomine ipsius domine Catherine et ad ipsius domine Catherine opus et
utilitatem suorumque heredum et sucessorum in perpetuum, idest totum integrum castrum Turricelle, ipsius
Bucii, cum toto et integro suo castellario iure dominii et vassallorum cum toto et(c)

f. 83v integro suo tenimento terris cultis et incultis pratis et pratarinis silvis nemoribus stirpis stirpariis montibus
vallibus planis collibus rivis fontibus aquis et aquarum decursibus cum omnibus suis usibus utilitatibus
pertinentiis et adiacentiis universis, quod castrum positum est in distritu(d) Urbis in partibus Romangie seu
abbatie Farfensis, extra pontem Numentane, inter hos fines, ad totum dictum castrum et eius tenimentum ab
uno latere tenet tenimentum castri Montis Gentilis, ab alio latere tenet tenimentum castri Numentane, ab alio
latere tenet tenimentum castri Sancti Honesti. Item integram quartam partem tenimenti castri Numentane
cum omnibus iuribus et pertinentiis ad dictam quartam partem spectantibus, iunctam pro indiviso cum aliis
tribus quartis partibus dicti castri, quod totum dictum castrum positum est in dicta provincia extra dictum
pontem, inter hos fines, ab uno latere tenet tenimentum castri Turricelle predictum, ab alio latere tenet
tenimentum castri ***** vel si qui etc. Item omnes et singulas domos, palatia et accasamenta terrineas et
solaratas, cum salis cameris stabulis reclausis loviis et cum omnibus ipsarum usibus utilitatibus pertinentiis et
adiacentiis universis, positi in regione Pinee, inter hos fines, ab uno latere tenet